

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : UK Bratislava		Miesto: Odbojárov 10, Bratislava	
Objekt :Farmaceutická fakulta		JKSO :	
Časť :Stavebné práce mč 421, 423			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Rudolf Gregorovič	Dňa: 18.12.2017
Odberateľ: UK Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov		IČO: 50389726	
		DIČ: 2120307299	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	

1 M3 OP	16 749	1 M	16 749
1 M2 ZP	16 749		
1 M2 UP	16 749		

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	3 306,91		3 306,91	6	Práce nadčas
2	PSV:	7 305,60		7 305,60	7	Murárske výpomocce
3	MCE:	3 344,81		3 344,81	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	13 957,32		13 957,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Stlažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 13 957,32
dátum:		22	DPH 20% z: 13 957,32 2 791,46
		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 16 748,78
		F	Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum: 18.12.2017
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 18.12.2017

Stavba :Univ. Komenského v BA
 Objekt :Farmaceutická fak. UK - m.č. 421,423

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34225-5000	Priečky z tvárnic pórobetonových hr. 100 mm	3,980	m2	19,42	77,29	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				77,29			77,29	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 10-30%	89,192	m2	6,81	607,40	20
3	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	89,192	m2	11,35	1 012,33	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 619,73			1 619,73	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	2,000	hod	11,35	22,70	20
5	011	9 IK2-	Ručný presun sute + odvoz sute + poplatok za skládku	1,000	kompl	306,45	306,45	20
6	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	185,920	m2	3,65	677,79	20
7	004	94195-5002	Frézovanie drážky do podlahy do š. 100 mm	8,720	m	14,63	127,59	21
8	013	96807-2357	Vybúranie dverových zárubní	4,000	m2	9,08	36,32	20
9	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	62,100	m2	5,68	352,42	20
10	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	6,304	m2	3,41	21,47	20
11	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,870	t	22,70	65,15	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 609,89			1 609,89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 306,910			3 306,91	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútoraná kanalizácia								
12	721	721 -	ZTi, príloha č. 1	1,000	kompl	534,12	534,12	20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				534,12			534,12	
766 - Konštrukcie stolárske								
13	766	766IK-001	D+M dverí 800/2000, 1/3 sklo, vrátane kovania	2,000	kompl	144,15	288,29	20
14	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	7,200	%	5,68	40,86	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				329,15			329,15	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
15	767	767IK-002	D+M int. parapetov do dl. 2500 mm	1,000	kompl	101,15	101,15	20
16	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	8,900	%	2,27	20,20	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				121,35			121,35	
776 - Podlahy povlakové								
17	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	34,200	m	1,52	52,01	20
18	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov	34,200	m	5,43	185,55	20
19	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z PVC na pôvodné PVC	71,280	m2	5,92	422,31	20
20	775	776IK-001	Dodávka podlaha PVC	74,844	m2	16,01	1 198,62	20
21	775	776IK-002	Dodávka PVC sokel	35,000	m	5,89	206,17	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
22	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	27,800	%	1,14	31,55	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				2 096,21			2 096,21	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
23	771	78142-5015	Montáž obkladov	35,900	m2	42,92	1 540,75	20
24	771	781PC-001	Dodávka keramického obkladu	39,490	m2	17,03	672,32	20
25	771	78142-5016	Montáž dlažby	16,575	m2	42,91	711,31	20
26	771	781PC-002	Dodávka keramickej dlažby	18,230	m2	19,30	351,75	20
27	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	21,120	%	3,41	71,91	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				3 348,04			3 348,04	
783 - Nátery								
28	783	78362-6010	Náter zárubní	4,000	m2	6,81	27,24	20
783 - Nátery spolu:				27,24			27,24	
784 - Maľby								
29	784	78441-1301	Penetrácia	230,863	m2	1,04	241,07	20
30	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná. v miest. do3,8m	230,863	m2	2,20	508,34	20
31	784	78446-1911	Zakrývanie podláh papierom	88,179	m2	1,14	100,08	20
784 - Maľby spolu:				849,49			849,49	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 305,600			7 305,60	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
32	921	21 -	Elektromontáže, príloha č. 2	1,000	kompl	3 344,81	3 344,81	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 344,81			3 344,81	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 344,81			3 344,81	
Za rozpočet celkom				13 957,32			13 957,32	

Odberateľ: UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o., Jasenov 456, 066 01 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 18.12.2017

Príloha č. 1

Stavba :
 Objekt : Farmaceutická fak. UK - m.č. 421,423 ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
3	721	72117-0937	Opr. PVC potrubia, zhotovenie lemu na potrubí D do 75	2,000	kus	1,44	2,88	20
4	721	72117-0963	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 75	2,000	kus	11,40	22,79	20
5	721	72117-0973	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 75	2,000	kus	0,74	1,48	20
6	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	1,800	m	18,40	33,12	20
7	721	72117-18030	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	0,800	m	5,80	4,64	20
11	721	72199-990511	Vnúťorná kanalizácia HZS T5 - sekacie práce+pomocné práce	0,500	hod	11,35	5,68	20
12	721	72199-99052	Vnúťorná kanalizácia HZS T5- odvodz odpadu 1ks kontanier	1,000	kpl	36,32	36,32	20
13	721	99872-12011	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	kpl	14,76	14,76	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				121,67			121,67	
722 - Vnúťorný vodovod								
19	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	4,000	súbor	4,90	19,61	20
26	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	4,000	kus	4,29	17,16	20
27	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	2,000	m	1,24	2,47	20
28	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	4,000	kus	1,40	5,58	20
30	721	72299-99041	Vnúťorný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	2,000	hod	11,35	22,70	20
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				67,52			67,52	
725 - Zariaďovacie predmety								
54	721	72581-0405	Ventil rohový s filtrom G 1/2	4,000	súbor	19,68	78,72	20
55	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	4,000	súbor	9,43	37,73	20
61	721	72599-99041	Zariaďovacie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	1,500	hod	11,35	17,03	20
62	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,230	kpl	38,25	8,80	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				142,28			142,28	
735 - Vykurovacie telesá								
85	731	73515-18321	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesnenie radiátorovej ružice + nástrek	5,000	kus	40,53	202,65	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				202,65			202,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				534,12			534,12	
Za rozpočet celkom							534,12	

Odberateľ: UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o., Jasenov 456, 06601 Jasenov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 18.12.2017

Príloha č. 2

Stavba : UK, Bratislava
 Objekt :Farmaceutická fak. UK - m.č. 421,423 elektroinštalácia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	63241-13071	Murárske výpravky po prof.elektro	31,600	m	8,36	264,18	20
2	MAT	345 955K112	Hmoždinka PA : HN 8x45, nabijacia so skrutkou	42,000	kus	0,23	9,57	20
3	MAT	345 955K201	Hmoždinky kovové sklopné do dutých stien a sadrokartónu	11,000	kus	1,26	13,91	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				287,66			287,66	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	27,800	m2	4,46	124,12	20
5	013	97513-1103	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien z tehál	87,000	cm	0,58	50,54	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				174,66			174,66	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				462,320			462,32	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
6	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	42,000	kus	2,86	120,07	20
7	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre kábel, začistenie	12,800	m	9,54	122,17	20
8	921	21004-0711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	2,000	kus	4,69	9,39	20
9	MAT	005 7210001	KO68	27,000	kus	0,22	5,84	20
10	921	21010-0001	Ukončenie vodiča vo WAGO svor., zapojenie do 2,5 mm2	126,000	kus	0,81	101,89	20
11	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	7,000	kus	1,14	7,97	20
12	921	21010-0016	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	32,000	kus	0,71	22,60	20
13	921	21010-0017	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	7,000	kus	1,58	11,08	20
14	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	3,000	kus	4,98	14,93	20
15	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	39,000	kus	5,57	217,22	20
16	921	21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	14,000	kus	3,55	49,75	20
17	921	21012-0464	Montáž, hl.vypínač modulový 3-pól. nad 25A	2,000	kus	8,91	17,81	20
18	921	21012-0477	Montáž, modulový prúdový chránič 4-pól. do 25A	3,000	kus	9,25	27,75	20
19	921	21012-0492	Montáž, modulová prepäťová ochrana, 1 modul (1MD)	1,000	kus	9,99	9,99	20
20	921	21019-0001	Montáž rozvodnice SCHNEIDER 24MOD	2,000	kus	19,83	39,66	20
21	MAT	005 721000R	Rozv. s istiacimi prvkami a s príslušenstvom/štitky, atest, vodiče, DIN/	1,000	kpl.	282,35	282,35	20
22	921	21019-2561	Montáž, svorkovnica L	2,000	kus	5,59	11,18	20
23	921	21019-2562	Montáž, svorkovnica PEN	2,000	kus	4,40	8,79	20
24	921	21019-2572	Montáž, svorka radová pre vodič 4-6mm2	1,000	kus	1,45	1,45	20
25	MAT	357 037A005	Svorkovnica 12495 : M124950010 - 2x(3x16+8x10)+1x(3x16+8x10) mm2, pre 12MD rozvo	2,000	kus	10,39	20,78	20
26	MAT	357 037D030	Svorka radová : RS 10/0 (0,35+10mm2) prírodná	12,000	kus	1,31	15,72	20
27	921	21020-1001	Montáž, interiérové žiarívkové svetidlo - 2x lineárna žiarivka 21-36W, prisaden	5,000	kus	14,47	72,33	20
28	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	12,700	m	2,04	25,89	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	207,120	m	2,08	431,71	20
30	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového mu	17,000	kus	0,93	15,88	20
31	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	21,600	%	6,96	150,32	20
32	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	2,000	hod	11,39	22,78	20
33	921	21329-0040	Demontáž káblov a starých prístrojov/2 osoby/	1,700	hod	11,39	19,36	20
34	MAT	920 AN01114	N2XH-J 3x1,5 RE	12,700	m	1,22	15,48	20
35	MAT	920 AN01124	N2XH-J 3x2,5 RE	207,120	m	1,63	337,35	20
36	921	21329-0040S	Demontáž svietidiel a sv. zdroje	3,200	hod	11,39	36,45	20
37	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	1,700	hod	11,39	19,36	20
38	921	21329-0100	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	2,700	hod	11,39	30,75	20
39	921	21329-0110	Obhliadka a zameranie práce	2,000	hod	11,39	22,78	20
40	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce a ostatné /sádrovanie, meracie práce, kryt/	4,500	hod	11,39	51,26	20
41	MAT	345 300L161	Spínač rad.1 : Legrand™, s krytom, bez rámy, biely	3,000	kus	4,61	13,84	20
42	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : Legrand™, s krytom, bez rámy, biely	5,000	kus	6,01	30,07	20
43	MAT	345 401L261	Zásuvka 1-nás. Legrand™, bez rámy, biela	39,000	kus	7,07	275,85	20
44	MAT	345 531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	47,000	kus	1,16	54,60	20
45	921	21329-1	HZS pre M21-miestne posp.-montáž	1,500	hod	11,39	17,09	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 761,54			2 761,54	
M22 - 156 Montáž el. zariadení								
46	922	22028-1502	Montáž, kábel uložený v žľabe CYKY do 2,5 do 3 žíl	8,100	m	6,61	53,51	20
47	MAT	345 710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 H (šxv) biela	8,100	m	8,33	67,44	20
M22 - 156 Montáž el. zariadení spolu:				120,95			120,95	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 882,490			2 882,49	
Za rozpočet celkom				3 344,81			3 344,81	